
Pachet diverse materiale de constructii

I.D.: 60726069

Data publicarii	07.09.21	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.087,61 RON - 11.087,61 RON

Descriere: Teava PVC 6 x 462,18 = 2773,08 lei Lambriu lemn 6 x 252,10 = 1512,60 lei Ulei in 1 l 6 x 15,13 = 90,78 lei Lac 7 x 31,09 = 217,63 lei Vopsea Ideea 14 x 17,65 = 247,10 lei Vopsea lavabila 3 x 310,92 = 932,76 lei Cuie/kg 6 x 8,40 = 50,40 lei Teava 60x40x3mm 5 x 189,08 = 945,40 lei Ciment sac 14 x 20,17 = 282,38 lei Pазie 6 x 63,03 = 378,18 lei Pensula 2 x 12,61 = 25,22 lei Pensula 2 x 9,24 = 18,48 lei Grund 6 x 75,63 = 453,78 lei Diluant 10 x 12,61 = 126,10 lei Traftalet 3 x 21,01 = 63,03 lei Traftalet 1 x 12,60 = 12,60 lei Cherestea mc 1 x 1512,61 = 1512,61 lei Tabla cutata colorata 18 x 42,02 = 756,36 lei Surub cutie 250 buc. 3 x 42,02 = 126,06 lei Var sac 10 x 14,29 = 142,90 lei Plasa sudata buc. 2 x 210,08 = 420,16 lei.
